РЕШЕНИЕ № 4
заседания общественного совета в сфере закупок при администрации  городского округа Перевозский Нижегородской области

от 14 мая 2018 года

Члены общественного совета в сфере закупок при администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (далее – Общественный совет в сфере закупок) по вопросу рассмотрения проекта приказа Ичалковского территориального отдела администрации городского округа Перевозский Нижегородской области «Об утверждении Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Ичалковским территориальным отделом администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг» решили:

1. Рекомендовать Ичалковскому территориальному отделу администрации городского округа Перевозский Нижегородской области утвердить приказ  «Об утверждении Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Ичалковским территориальным отделом администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг» в представленной редакции.

Голосовали: За- 3, против – 0, воздержались – 0.

	Председатель
Общественного совета в сфере закупок

_____________

Тюрина Н. И.

	Секретарь
Общественного совета в сфере закупок

_____________

Доможирова Е.Ю.

[bookmark: _GoBack]Решение подписано председателем  и секретарем Общественного совета в сфере закупок